REQUERIMENTO Nº 665/2005
                                     ASSUNTO: PROPÕE A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETARIO DE TERRENO LOCALIZADO NA RUA ANTONIO ÓRDINE NO JARDIM VIRGÍNIA, PARA A EXECUÇÃO DE CALÇADA.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, apontando a sua Excelência a necessidade de notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Antonio Órdine, no jardim Virgínia, mais exatamente ao lado do numero 40,  para que providencie a execução de calçada no imóvel.

A presente solicitação procura atender a pedidos de munícipes próximos àquele local, pois a ausência de calçada impossibilita aos pedestres transitarem por ele e acaba sujeitando-os a perigos de acidentes.
SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2005.
SIDNEY FERREIRA

Vereador- 2° Secretario - PV